
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Organizacji Pacjentów przy ministrze właściwym do 

spraw zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powołania Rady Organizacji 

Pacjentów przy ministrze właściwym do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 32) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) koordynowanie po stronie organizacji pacjentów działań w zakresie wyłaniania na wniosek Ministra 

przedstawicieli organizacji pacjentów do udziału w realizacji zadań określonych przez Ministra, 

w szczególności w zakresie dokonywania oceny merytorycznej aplikacji zgłaszanych do procesu 

przyznawania tym aplikacjom tytułu „Aplikacja Certyfikowana Ministerstwa Zdrowia”.”; 

2) w § 10 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Członkowie Rady zobowiązani są do zachowania poufności wskazanych przez Ministra informacji 

i dokumentów, które uzyskali przy realizacji zadań, o których mowa w § 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

   

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

  
 

 
1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 17




